



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka . 4510066676
Datum vystavení: 07.11.2016

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
KOMA Commercial, s.r.o.
Ruská 514/41
703 00 Ostrava - Vítkovice

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 02415356 DI : CZ02415356

Vy izuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lh ta: 25.11.2016 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z předané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předem touto objednávkou částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daní, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předem touto objednávkou bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Přepokl. cena
OLEJ LETOVÝ PRO PILY	l	72,00	20	1.440,00
OLEJ KONZERVACNÍ KONKOR 101 SPRAY 200 ML	Kus	42,00	10	420,00
OLEJ SILIKON.SILKAL 93 SPRAY 300ML	Kus	72,00	10	720,00
WD-40 SPRAY 200 ML	Kus	72,00	10	720,00
VAZELÍNA UHLOVOD. PRO ELEKTROTECH. vazelína technická, 2kg	Kus	1.920,00	6	11.520,00
MAZIVO PLASTICKÉ MOGUL G 3 350G vazelína grafitová, 1kg	Kus	44,00	3	132,00
MOTOROLEJ AUTOMOBIL.M 2T 1L	Kus	92,00	60	5.520,00
MOTOROLEJ TWO STROKE DO KROVINOVÝCH olej do benzínu 1:50 LS+	l	249,00	60	14.940,00
MOTOROLEJ MOBIL 5W-40	l	142,00	10	1.420,00
MOTOROLEJ MOBIL 10W40	l	115,00	10	1.150,00
KAPALINA FRIDEX G 12	l	61,00	10	610,00
KAPALINA FRIDEX G 12	l	61,00	5	305,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
ODSTRA OVA HMYZU 500GR	Kus	55,00	10	550,00
KAPALINA FRIDEX G 48 SN modrý	l	59,80	30	1.794,00
KAPALINA DO OST IKOVA -40°C 5L	Kus	135,00	50	6.750,00
ROZMRAZOVA S SPRAY 165 G rozmrazova skel	Kus	48,00	20	960,00
ISTI SKLA SPRAY 400ML	Kus	52,00	20	1.040,00
MOTOROLEJ AUTOMOBIL.M 6AD 10L	Kus	497,00	4	1.988,00

Celková hodnota bez DPH CZK

51.979,00

Razítko a podpis dodavatele:
Gustav Kotajny

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša